
CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 82 BRAMBILLA Danilo 1991 FALCHI LECCO 40'43.7 0.0
2 279 PROSERPIO Paolo 1972 41'36.3 52.6
3 134 LAFRANCONI Luca 1996 FALCHI LECCO 42'51.3 2'07.6
4 236 TURRISI Simone 1993 FALCHI LECCO 42'52.3 2'08.6
5 127 GRILLI Andrea 1983 FALCHI LECCO 43'01.0 2'17.3
6 286 SIMONETTA Costantino 1967 FALCHI LECCO 43'28.7 2'45.0
7 228 TIOZZO Marco 1971 ATL AZZURRA GARBAG. 43'46.5 3'02.8
8 199 RIVA Andrea 1984 OSA VALMADRERA 43'56.8 3'13.1
9 238 VILLA Gerolamo 1979 ATL. PRESEZZO 44'05.2 3'21.5

10 257 CONTI Luca 1967 44'29.4 3'45.7
11 94 MEINARDI Stefano 1991 44'51.9 4'08.2
12 125 GOTTIFREDI Davide 1973 POL. BELLANO 45'01.1 4'17.4
13 207 ROVELLI Giorgio 1968 GS OROBIE 45'09.9 4'26.2
14 206 ROVELLI Ezio 1964 GS OROBIE 45'22.8 4'39.1
15 143 MARELLI Juri 2000 ATL. SAN MAURIZIO 45'34.6 4'50.9
16 290 VASSENA Enrico 1986 45'35.2 4'51.5
17 16 ASTORINO Maurizio 1975 46'05.5 5'21.8
18 150 MASTROMARINO Luca 1977 ATL. PAVESE 46'34.8 5'51.1
19 53 CARROZZINO Ivano 1967 MARCIACARATESI 46'47.2 6'03.5
20 174 NICOLETTI Marcello 1989 FALCHI LECCO 47'02.0 6'18.3
21 91 FAGIANI Giuseppe 1957 47'05.3 6'21.6
22 62 LAZZARINI Giuseppe 1981 47'14.0 6'30.3
23 246 BAGGI Angelo 1960 ATL. VALLE IMAGNA 47'16.8 6'33.1
24 18 BALDASSARRE Marco 1972 VAM RACE 47'17.7 6'34.0
25 275 NISOLI Fabio 1967 RUNNERS BG 47'36.3 6'52.6
26 152 MAZZOLENI Massimo 1968 TEAM ZENITHAL 47'44.1 7'00.4
27 247 BALBO Mario 1969 47'58.9 7'15.2
28 73 CONTE Mauro 1963 48'04.6 7'20.9
29 9 ALDEGHI Daniele 1967 SEV VALMADRERA 48'19.2 7'35.5
30 292 ZANELLA Giuseppe 1964 ATL. VALLE IMAGNA 48'31.8 7'48.1
31 259 FACCIOLO Valerio 1968 EUROATLETICA 2000 48'43.3 7'59.6
32 223 TARUSELLI Simone 2000 48'44.0 8'00.3
33 284 SCAFUTI Renato 1972 EUROATLETICA 2000 48'45.2 8'01.5
34 265 FUMAGALLI Andrea 1978 OSA VALMADRERA 48'50.0 8'06.3
35 287 STAFFIERI Alessio 1983 AMICI SPORT BRIOSCO 48'52.7 8'09.0
36 108 FUMAGALLI Chiara 1988 BOCIA VERANO 48'55.9 8'12.2
37 129 DELL'ORO Mario 1991 49'19.4 8'35.7
38 77 CORTI Giancarlo 1968 49'20.9 8'37.2
39 269 INVERNIZZI Giancarlo 1959 ATL. MARATHON 49'26.3 8'42.6
40 140 MAPELLI Daniele 1969 SEC CIVATE 49'35.3 8'51.6
41 218 STEFANONI Alessio 1990 FALCHI LECCO 49'38.1 8'54.4
42 41 LAFRANCONI Michele 1981 49'44.9 9'01.2
43 66 CEREDA Marta 1989 49'46.2 9'02.5
44 288 TENDERINI Luca 1962 AS PREMANA 49'49.8 9'06.1
45 268 GALLI Angelo 1986 49'50.4 9'06.7
46 15 ARENARE Vincenzo 1964 49'51.1 9'07.4
47 116 GEROSA Angelo 1963 TEAM PASTURO 49'59.5 9'15.8
48 193 PRADELLA Cristian 1975 ATL. ALTO LARIO 50'31.5 9'47.8
49 205 ROTA Massimiliano 1972 50'32.5 9'48.8
50 35 BONASIO Lorenzo 1964 50'53.1 10'09.4
51 34 BONAITI Federico 1986 50'57.4 10'13.7
52 256 CLERICI Cristina 1965 CUS INSUBRIA 51'29.4 10'45.7
53 242 ALBORGHETTI Patrizio 1964 BIGACC DE ELA 51'41.3 10'57.6
54 161 MERONI Massimiliano 1980 SEV VALMADRERA 51'41.5 10'57.8
55 98 FERRA Luca 1992 51'48.8 11'05.1
56 132 LA TORRE Stefano 1983 GP SANTI 51'49.5 11'05.8
57 224 TERRANEO Giovanna 1978 MARCIACARATESI 51'50.5 11'06.8
58 212 SCALZI Kevin 1996 51'58.7 11'15.0
59 90 DUVIA Simone 1987 52'03.2 11'19.5
60 243 ANDREOTTI Roberto 1960 GPL GALBIATE 52'04.9 11'21.2
61 10 ALDEGHI Simone 2002 SEV VALMADRERA 52'05.6 11'21.9
62 177 PASSERINI Giorgio 1967 VALGEROLA 52'14.3 11'30.6
63 195 PROSERPIO Luca 2000 52'40.2 11'56.5
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64 97 AVELLA Luca 1968 AS PREMANA 52'53.5 12'09.8
65 113 GARIBOLDI Ivan 1979 SEC CIVATE 52'55.7 12'12.0
66 118 GHISLANZONI Davide 1969 FALCHI LECCO 52'57.6 12'13.9
67 40 BRAMBILLA Antonio 1978 TEAM PASTURO 52'58.6 12'14.9
68 46 CALIO' Elena 1975 TEAM PASTURO 53'15.2 12'31.5
69 31 BILORA Martina 1998 GEFOKTEAM 53'22.3 12'38.6
70 221 TARABINI Salvatore 1952 CSI MORBEGNO 53'28.7 12'45.0
71 190 PIVA Andrea 1983 POL. BELLANO 53'48.2 13'04.5
72 211 SALDANO Salvatore 1973 53'51.3 13'07.6
73 95 FASCENDINI Giuseppe 1966 SEV VALMADRERA 53'53.0 13'09.3
74 272 MAGGIONI Dario 1977 BOCIA VERANO 53'54.9 13'11.2
75 186 MANGILLI Flavio 1952 RUNNERS BG 53'56.3 13'12.6
76 76 CORTI Franco 1959 OSA VALMADRERA 53'56.5 13'12.8
77 67 CHIMIENTI Laura 1999 GEFOKTEAM 53'58.5 13'14.8
78 96 FASCENDINI Martino 1995 54'10.5 13'26.8

251 CASTAGNA Giorgio 1959 54'10.5 13'26.8
80 54 CASARI Roberto 1968 54'14.4 13'30.7
81 2 ACQUISTAPACE Alfredo 1968 TEAM PASTURO 54'19.2 13'35.5
82 200 RIVA Graziano 1963 GP TALAMONA 54'23.5 13'39.8
83 245 BADONI Cristiano 1976 54'24.7 13'41.0
84 240 VITALI Alessandro 1970 POL. BELLANO 54'29.2 13'45.5
85 84 DE STEFANI Andrea 1984 DASA 54'34.5 13'50.8
86 149 MAS Martin 1990 54'35.3 13'51.6
87 68 CHINDAMO Fabio 1975 55'05.3 14'21.6
88 267 GALLI Alberto 1982 BOCIA VERANO 55'08.3 14'24.6
89 175 PALEARI Matteo 1985 55'10.0 14'26.3
90 80 CRUPI Vincenzo 1981 55'15.9 14'32.2
91 198 RIBEIRO Fabiola 1980 SEV VALMADRERA 55'16.9 14'33.2
92 78 CORTI Roberto 1971 55'22.7 14'39.0
93 261 NEGRI Paolo 1974 SEV VALMADRERA 55'30.5 14'46.8
94 70 CIVILLINI Giovanni 1951 SEV VALMADRERA 55'31.2 14'47.5
95 293 ZANETTI Piero 1953 CAMPUS VA 55'32.6 14'48.9
96 280 SCIBILIA Carmela 1970 55'41.7 14'58.0
97 249 CANTONI Eros 1955 OSA VALMADRERA 55'47.7 15'04.0
98 144 MARELLI Lino 1963 OSA VALMADRERA 56'06.0 15'22.3
99 171 MUOIO Alessandro 1976 SEV VALMADRERA 56'18.7 15'35.0

100 172 NASTRUT Vasilica 1986 TEAM PASTURO 56'49.7 16'06.0
101 258 CROCE Gabriele 1964 CAMPUS VA 56'54.6 16'10.9
102 87 DI DIO Massimo 1971 57'25.5 16'41.8
103 47 CALTIERI Alain 1987 57'29.1 16'45.4
104 29 BETTOLA Davide 1971 TEAM PASTURO 57'36.0 16'52.3
105 92 FARAGUNA Luciano 1947 ATL. PARATICO 57'51.7 17'08.0
106 105 FRANSCI Rosella 1964 57'54.3 17'10.6
107 83 DE ROSA Vincenzo 1973 ATL. MARATHON 57'57.6 17'13.9
108 58 CASTAGNA Francesca 1973 TEAM PASTURO 58'08.4 17'24.7
109 216 SPEDICATO Thomas 2006 OSA VALMADRERA 58'11.4 17'27.7
110 122 GIOBBIA Enrico 1962 ATL. ALTO LARIO 58'14.3 17'30.6
111 110 FUOCO Vincenzo 1963 SEV VALMADRERA 58'19.3 17'35.6
112 25 BELLOTTI Igor 1982 58'24.2 17'40.5
113 44 BURATTI Paolo 1962 58'28.9 17'45.2
114 254 CASTIGLIA Fabrizio 1956 EUROATLETICA 2000 58'35.4 17'51.7
115 117 GHILARDI Anna 1956 RUNNERS BG 58'46.9 18'03.2
116 6 PEDEFERRI Eugenio 1950 POL S.MARCO 58'59.7 18'16.0
117 81 D' ANGELI Alessandra 1982 OSA VALMADRERA 59'01.4 18'17.7
118 39 BOTTAZZI Davide 2006 59'06.5 18'22.8
119 274 MORO Carlo 1979 59'08.3 18'24.6
120 38 BOTTAZZI Andrea 2008 59'10.9 18'27.2
121 271 LORUSSO Maria 1968 ATL. TEAM 59'13.1 18'29.4
122 8 ALBAREDA Ugo 1956 59'16.6 18'32.9
123 33 BOGLIONI Marino 1978 TEAM PASTURO 59'24.4 18'40.7
124 276 PARAVICINI Roberto 1957 59'29.7 18'46.0
125 114 GATTI Stefano 1964 ASD LANZADA 59'31.0 18'47.3
126 121 GILARDI Rossana 1979 TEAM PASTURO 59'36.0 18'52.3
127 137 LIMONTA Luca 1983 59'44.0 19'00.3
128 294 ZILIOTTO Pietro 1982 1:00'02.7 19'19.0
129 170 MOSCATELLI Federica 1971 POL. SAN MARCO 1:00'08.9 19'25.2
130 164 MOLTENI Guido 1975 1:00'20.5 19'36.8
131 158 MEREGHETTI Davide 1979 1:00'21.3 19'37.6
132 273 MAZZOLENI Pietro Angelo 1958 ATL. VALLE IMAGNA 1:00'33.6 19'49.9
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133 148 BALATTI Nicolo' 1997 1:00'49.5 20'05.8
134 52 CARDOSO Donzilla 1961 ATL. SAN MAURIZIO 1:00'51.6 20'07.9
135 162 MILESI Emanuele 1976 1:00'56.0 20'12.3
136 191 PIZZAGALLI Luigi 1951 1:01'05.0 20'21.3
137 107 FRIGERIO Lisa 1978 1:01'09.8 20'26.1
138 130 INVERNIZZI Maurizio 1964 SEV VALMADRERA 1:01'14.9 20'31.2
139 187 PIGAZZINI Filippo 1973 1:01'23.5 20'39.8
140 214 SIRNA Claudio 1982 1:01'39.3 20'55.6
141 226 THALER Italo 1952 SEV VALMADRERA 1:01'44.2 21'00.5
142 262 FEDERICI Valentina 1981 1:02'01.5 21'17.8
143 79 CROTTI Simona 1972 1:02'06.8 21'23.1
144 278 PINA Sergio 1958 ATL. SAN MAURIZIO 1:02'19.1 21'35.4
145 227 TICOZZELLI Ezio 1977 TEAM PASTURO 1:02'39.4 21'55.7
146 128 GUITTO Jacopo 2005 1:02'45.5 22'01.8
147 252 CASTELNUOVO Daniele 1973 1:02'46.1 22'02.4
148 60 CATTANEO Francesco 1983 1:02'47.4 22'03.7
149 7 PALEARI Marco 1977 TEAM PASTURO 1:03'01.2 22'17.5
150 89 DUKALSKA Marcela 1978 WIR 1:03'03.0 22'19.3
151 266 GALBANI Annamaria 1952 1:03'04.2 22'20.5
152 146 MARTIGNAGO Sonia 1963 ATL. MARATHON 1:03'12.9 22'29.2
153 20 BARONI Vittoria 1974 ATL. MARATHON 1:03'24.5 22'40.8
154 61 CATTANEO Tiziano 1954 POL. SAN MARCO 1:03'31.4 22'47.7
155 230 TRIACA Paola 1977 1:03'33.0 22'49.3
156 3 ACQUISTAPACE Anna 2005 TEAM PASTURO 1:03'33.8 22'50.1
157 64 CENTALI Andrea 1985 1:03'37.3 22'53.6
158 270 LANFRANCHI Francesco 1959 OSA VALMADRERA 1:03'43.1 22'59.4
159 209 SADEK Ismail 1995 1:03'50.2 23'06.5
160 57 CASTAGNA Attilio 1965 ASD STELLA ALPINA 1:03'55.7 23'12.0
161 235 VASSALLI Alberto 1968 AMATORI LECCO 1:03'58.2 23'14.5
162 86 DELL'ERA Nicolo' 1986 1:04'16.8 23'33.1
163 231 USUELLI Emilio 1955 RUNNERS LEGNANO 1:04'43.8 24'00.1
164 183 PERRI Vittorio 1963 GEL 1:04'53.8 24'10.1
165 115 GATTINONI Ruben 1969 SEV VALMADRERA 1:05'32.8 24'49.1
166 93 FARINA Massimiliano 1989 1:05'34.6 24'50.9
167 151 MAZZOCCHI Simona 1967 ATL. PRESEZZO 1:05'37.1 24'53.4
168 156 MENGHINI Stefano 1966 ATL. PRESEZZO 1:05'38.0 24'54.3
169 75 CORSI Simona 1977 ATL. SAN MAURIZIO 1:05'39.1 24'55.4
170 141 MARCHETTI Cristian 1977 1:05'41.0 24'57.3
171 168 MONTI Andrea 1975 1:05'42.7 24'59.0
172 255 CECCHETTI Benedetta 1991 1:05'43.8 25'00.1
173 138 FRANCESE Mattia 2007 1:05'58.8 25'15.1
174 59 CASTAGNA Marianives 1974 WIR 1:06'04.2 25'20.5
175 100 FIRZI Paolo 1966 WIR 1:06'14.0 25'30.3
176 153 MAZZONI Ivo 1961 GP TALAMONA 1:06'22.6 25'38.9
177 136 LEVATI Cesare 1959 ATL. TEAM 1:06'24.6 25'40.9
178 159 MERIGO Cristian 2008 1:06'25.6 25'41.9
179 160 MERIGO Max 1974 1:06'26.6 25'42.9
180 253 CASTELNUOVO Teresa 1984 1:06'34.7 25'51.0
181 219 STROPENI Osvaldo 1953 SEV VALMADRERA 1:06'36.6 25'52.9
182 155 MELLERA Fabrizio 1960 WIR 1:06'38.0 25'54.3
183 178 PEDRAZZINI Alessandra 1973 1:06'41.9 25'58.2
184 173 NAVA Marta 1990 1:07'09.6 26'25.9
185 145 MAROLDA Viviana 1982 1:07'10.4 26'26.7
186 13 ANGELI Erica 1980 BIGACC DE ELA 1:07'13.5 26'29.8
187 241 ZANARDO Flavio 1966 1:07'16.2 26'32.5
188 85 DEI CAS Silvia 1977 1:07'26.9 26'43.2
189 119 GIANOLA Elisa 1997 AS PREMANA 1:07'28.2 26'44.5
190 194 BELTRAMI Sara 1991 FALCHI LECCO 1:07'28.9 26'45.2
191 104 FOSSATI Alessandro 1972 1:07'34.7 26'51.0
192 220 TAEGGI Annamaria 1955 VALGEROLA 1:07'37.1 26'53.4
193 169 MORO Francesco 1966 1:07'46.7 27'03.0
194 55 CASATI Stefano 1967 WIR 1:07'57.0 27'13.3
195 28 BETTIGA Vilmo 1954 GP SANTI 1:08'18.7 27'35.0
196 135 LAFRANCONI Riccardo 2009 1:08'24.4 27'40.7
197 133 LAFRANCONI Giovanni 1986 1:08'26.6 27'42.9
198 213 SGOBI Margherita 1969 WIR 1:08'31.9 27'48.2
199 208 RUSSINO Maurizio 1969 1:08'45.0 28'01.3
200 123 GIOIA Mario 1965 WIR 1:08'59.1 28'15.4
201 189 PILARSKA Adriana 1977 RUNNERS BG 1:09'03.0 28'19.3
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202 203 RONCHETTI Simone 1982 1:09'15.6 28'31.9
203 166 MONETA Fabiano 1961 1:09'16.8 28'33.1
204 51 CAPPELLETTI Mauro 1972 1:09'20.6 28'36.9
205 111 GADDI Giacomo 1991 1:09'22.4 28'38.7
206 24 BELLINI Massimo 1987 1:09'23.8 28'40.1
207 45 CAIMI Gabriella 1973 SEC CIVATE 1:09'38.0 28'54.3
208 19 BALLABIO Carlo 1985 1:10'09.5 29'25.8
209 26 BENEDETTI Silvia 1977 EVOLUTION SPORT T. 1:10'10.8 29'27.1
210 157 MEOLI Monia 1973 ATL. MARATHON 1:10'11.8 29'28.1
211 71 COGLIATI Bruno 1966 1:10'24.7 29'41.0
212 101 FONTANA Alessandra 1990 1:10'30.5 29'46.8
213 196 PANZERI Daniele 1952 1:10'52.1 30'08.4
214 244 ARIOLI Silvano 1950 1:11'24.0 30'40.3
215 239 VINOGRADOVA Tatiana 1976 1:11'38.8 30'55.1
216 49 AGOSTI Lucia 1975 1:11'53.6 31'09.9
217 109 FUNES Andrea 1975 1:12'03.1 31'19.4
218 142 MARCHI Roberto 1952 1:12'06.5 31'22.8
219 233 VALSECCHI Patrizio 1955 OSA VALMADRERA 1:12'22.2 31'38.5
220 154 RODERI Alessandra 1944 1:12'36.2 31'52.5
221 165 MONELLO Salvatore 1984 1:12'38.4 31'54.7
222 69 CHISSOTTI Carolina 1977 1:12'39.9 31'56.2
223 14 ANGELINI Flavia 1964 OSA VALMADRERA 1:12'46.2 32'02.5
224 167 MONTANELLI Elena 1964 WIR 1:14'52.4 34'08.7
225 42 BRUGNETTI Mattia 2000 1:15'04.7 34'21.0
226 263 FILA Alice 2010 1:15'54.3 35'10.6
227 264 FILA Enrico 1972 1:15'55.3 35'11.6
228 72 COLLECCHIA Ivana 1960 1:16'20.9 35'37.2
229 74 CORBETTA Valerio 1965 CANTO DI CORSA 1:17'08.0 36'24.3
230 5 AIROLDI Giorgio 1955 1:17'20.1 36'36.4
231 232 VALENTINI Luca 1983 1:17'31.7 36'48.0
232 56 CASSINA Attilio 1952 VALGEROLA 1:17'46.2 37'02.5
233 43 FARIGOTTI Alessio 1966 1:17'55.9 37'12.2
234 50 CANALI Francesca 1949 1:18'00.3 37'16.6
235 124 CONCA Giovanni 1972 1:18'06.5 37'22.8
236 229 TONEL Oscar 1967 1:18'18.0 37'34.3
237 99 FILICE Giuseppe 1978 TEAM ZENITHAL 1:18'20.5 37'36.8
238 147 MARTINA Biancamaria 1952 VALGEROLA 1:19'02.8 38'19.1
239 210 SALA Cristian 1974 1:19'15.1 38'31.4
240 234 VALTOLINA Simona 1978 AMATORI LECCO 1:19'26.2 38'42.5
241 63 CECCATO Mirko 1960 VALGEROLA 1:19'47.3 39'03.6
242 65 CEREDA Enrico 1947 1:20'18.5 39'34.8
243 201 RIVA Lucia 1966 WIR 1:22'40.5 41'56.8
244 131 KESSLER Mara 1969 WIR 1:22'46.7 42'03.0
245 248 BOTTANI Roberta 1975 1:23'18.0 42'34.3
246 23 BELLINI Arianna 1993 1:25'58.4 45'14.7
247 197 RATTI Gaetano 1961 OSA VALMADRERA 1:27'16.6 46'32.9
248 88 DONATO Alessandro 1998 1:28'34.5 47'50.8
249 17 BAGATO Ulderico Kicco 1969 1:28'37.3 47'53.6
250 1 ABENI Martina 1996 1:29'07.1 48'23.4
251 32 BINDA Ernesta 1956 1:30'43.8 50'00.1
252 37 BOSCHI Giuseppe 1935 OSA VALMADRERA 1:33'40.7 52'57.0
253 222 TARUSELLI Roberto 1951 OSA VALMADRERA 1:33'42.3 52'58.6
254 36 BOSCHI Antonio 1963 OSA VALMADRERA 1:33'44.6 53'00.9
255 120 GILARDI Paola 1959 1:36'22.9 55'39.2
256 181 PEREGO Tiziana 1957 1:36'23.9 55'40.2
257 182 PERLINI Sara 1993 1:37'00.2 56'16.5
258 4 ADENI Angelo 1962 1:37'20.1 56'36.4
259 103 FORTIN Stefano 1982 1:38'28.7 57'45.0
260 102 FORTIN Nicole 2012 1:38'29.8 57'46.1
261 22 BASSANI Carlo 1968 1:39'48.9 59'05.2
262 48 CAMERONI Nadia 1970 WIR 1:40'36.5 59'52.8
263 11 ALIPPI Daniele 2012 1:43'27.5 1:02'43.8
264 12 ALIPPI Gabriele 1975 1:43'29.1 1:02'45.4
265 126 GRANETTO Franca 1953 1:44'50.7 1:04'07.0
266 139 MANCO Teresa 1959 RUNNERS LEGNANO 1:50'43.6 1:09'59.9
267 112 GALLI Mauro 1955 RUNNERS LEGNANO 1:50'48.4 1:10'04.7
268 179 PEDRETTI Elisabetta 2011 2:00'51.8 1:20'08.1
269 180 PEDRETTI Marco 1977 2:00'53.6 1:20'09.9
270 283 SALA Marco 1986 2:05'23.8 1:24'40.1
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271 282 SALA Emanuela 1970 2:05'24.1 1:24'40.4
272 295 COLOMBO Pierluigi 1952 RUNNERS LEGNANO 2:05'25.4 1:24'41.7

ISCRITTI ...... 288

NON PARTITI ... 16

21 BARTESAGHI Matteo 1971 GRUPPO BOLLETTONE
27 TARELLI Gianni 1959 ETHOS RUNNING TEAM
30 BIAGGI Giuseppe 1955 RUNNERS LEGNANO

106 FRAQUELLI Giancarlo 1962 ATL. CENTROLARIO
176 PAREDI Simone 1977
184 PETRINI Claudio 1972
185 PIANTANIDA Felice 1967 SEC CIVATE
188 COLOMBO Pigi 1952 RUNNERS LEGNANO
192 POMI Cesare 1974 TEAM PASTURO
202 RONCHETTI Marco 1973
204 ROSSINI Pierangelo 1966 OSA VALMADRERA
215 SOZZI Fausto 1970 SEV VALMADRERA
217 SPREAFICO Giacomo 1989 GEFOKTEAM
225 TESTA Silvia 1966 WIR
237 VIGO Andrea 1990
250 CARAMEL Lorenzo 1950 ZELOFORAMAGNO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE
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MASCHILE

1 82 BRAMBILLA Danilo 1991 FALCHI LECCO 40'43.7 0.0
2 279 PROSERPIO Paolo 1972 41'36.3 52.6
3 134 LAFRANCONI Luca 1996 FALCHI LECCO 42'51.3 2'07.6
4 236 TURRISI Simone 1993 FALCHI LECCO 42'52.3 2'08.6
5 127 GRILLI Andrea 1983 FALCHI LECCO 43'01.0 2'17.3
6 286 SIMONETTA Costantino 1967 FALCHI LECCO 43'28.7 2'45.0
7 228 TIOZZO Marco 1971 ATL AZZURRA GARBAG. 43'46.5 3'02.8
8 199 RIVA Andrea 1984 OSA VALMADRERA 43'56.8 3'13.1
9 238 VILLA Gerolamo 1979 ATL. PRESEZZO 44'05.2 3'21.5

10 257 CONTI Luca 1967 44'29.4 3'45.7
11 94 MEINARDI Stefano 1991 44'51.9 4'08.2
12 125 GOTTIFREDI Davide 1973 POL. BELLANO 45'01.1 4'17.4
13 207 ROVELLI Giorgio 1968 GS OROBIE 45'09.9 4'26.2
14 206 ROVELLI Ezio 1964 GS OROBIE 45'22.8 4'39.1
15 143 MARELLI Juri 2000 ATL. SAN MAURIZIO 45'34.6 4'50.9
16 290 VASSENA Enrico 1986 45'35.2 4'51.5
17 16 ASTORINO Maurizio 1975 46'05.5 5'21.8
18 150 MASTROMARINO Luca 1977 ATL. PAVESE 46'34.8 5'51.1
19 53 CARROZZINO Ivano 1967 MARCIACARATESI 46'47.2 6'03.5
20 174 NICOLETTI Marcello 1989 FALCHI LECCO 47'02.0 6'18.3
21 91 FAGIANI Giuseppe 1957 47'05.3 6'21.6
22 62 LAZZARINI Giuseppe 1981 47'14.0 6'30.3
23 246 BAGGI Angelo 1960 ATL. VALLE IMAGNA 47'16.8 6'33.1
24 18 BALDASSARRE Marco 1972 VAM RACE 47'17.7 6'34.0
25 275 NISOLI Fabio 1967 RUNNERS BG 47'36.3 6'52.6
26 152 MAZZOLENI Massimo 1968 TEAM ZENITHAL 47'44.1 7'00.4
27 247 BALBO Mario 1969 47'58.9 7'15.2
28 73 CONTE Mauro 1963 48'04.6 7'20.9
29 9 ALDEGHI Daniele 1967 SEV VALMADRERA 48'19.2 7'35.5
30 292 ZANELLA Giuseppe 1964 ATL. VALLE IMAGNA 48'31.8 7'48.1
31 259 FACCIOLO Valerio 1968 EUROATLETICA 2000 48'43.3 7'59.6
32 223 TARUSELLI Simone 2000 48'44.0 8'00.3
33 284 SCAFUTI Renato 1972 EUROATLETICA 2000 48'45.2 8'01.5
34 265 FUMAGALLI Andrea 1978 OSA VALMADRERA 48'50.0 8'06.3
35 287 STAFFIERI Alessio 1983 AMICI SPORT BRIOSCO 48'52.7 8'09.0
36 129 DELL'ORO Mario 1991 49'19.4 8'35.7
37 77 CORTI Giancarlo 1968 49'20.9 8'37.2
38 269 INVERNIZZI Giancarlo 1959 ATL. MARATHON 49'26.3 8'42.6
39 140 MAPELLI Daniele 1969 SEC CIVATE 49'35.3 8'51.6
40 218 STEFANONI Alessio 1990 FALCHI LECCO 49'38.1 8'54.4
41 41 LAFRANCONI Michele 1981 49'44.9 9'01.2
42 288 TENDERINI Luca 1962 AS PREMANA 49'49.8 9'06.1
43 268 GALLI Angelo 1986 49'50.4 9'06.7
44 15 ARENARE Vincenzo 1964 49'51.1 9'07.4
45 116 GEROSA Angelo 1963 TEAM PASTURO 49'59.5 9'15.8
46 193 PRADELLA Cristian 1975 ATL. ALTO LARIO 50'31.5 9'47.8
47 205 ROTA Massimiliano 1972 50'32.5 9'48.8
48 35 BONASIO Lorenzo 1964 50'53.1 10'09.4
49 34 BONAITI Federico 1986 50'57.4 10'13.7
50 242 ALBORGHETTI Patrizio 1964 BIGACC DE ELA 51'41.3 10'57.6
51 161 MERONI Massimiliano 1980 SEV VALMADRERA 51'41.5 10'57.8
52 98 FERRA Luca 1992 51'48.8 11'05.1
53 132 LA TORRE Stefano 1983 GP SANTI 51'49.5 11'05.8
54 212 SCALZI Kevin 1996 51'58.7 11'15.0
55 90 DUVIA Simone 1987 52'03.2 11'19.5
56 243 ANDREOTTI Roberto 1960 GPL GALBIATE 52'04.9 11'21.2
57 10 ALDEGHI Simone 2002 SEV VALMADRERA 52'05.6 11'21.9
58 177 PASSERINI Giorgio 1967 VALGEROLA 52'14.3 11'30.6
59 195 PROSERPIO Luca 2000 52'40.2 11'56.5
60 97 AVELLA Luca 1968 AS PREMANA 52'53.5 12'09.8
61 113 GARIBOLDI Ivan 1979 SEC CIVATE 52'55.7 12'12.0
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62 118 GHISLANZONI Davide 1969 FALCHI LECCO 52'57.6 12'13.9
63 40 BRAMBILLA Antonio 1978 TEAM PASTURO 52'58.6 12'14.9
64 221 TARABINI Salvatore 1952 CSI MORBEGNO 53'28.7 12'45.0
65 190 PIVA Andrea 1983 POL. BELLANO 53'48.2 13'04.5
66 211 SALDANO Salvatore 1973 53'51.3 13'07.6
67 95 FASCENDINI Giuseppe 1966 SEV VALMADRERA 53'53.0 13'09.3
68 272 MAGGIONI Dario 1977 BOCIA VERANO 53'54.9 13'11.2
69 186 MANGILLI Flavio 1952 RUNNERS BG 53'56.3 13'12.6
70 76 CORTI Franco 1959 OSA VALMADRERA 53'56.5 13'12.8
71 96 FASCENDINI Martino 1995 54'10.5 13'26.8

251 CASTAGNA Giorgio 1959 54'10.5 13'26.8
73 54 CASARI Roberto 1968 54'14.4 13'30.7
74 2 ACQUISTAPACE Alfredo 1968 TEAM PASTURO 54'19.2 13'35.5
75 200 RIVA Graziano 1963 GP TALAMONA 54'23.5 13'39.8
76 245 BADONI Cristiano 1976 54'24.7 13'41.0
77 240 VITALI Alessandro 1970 POL. BELLANO 54'29.2 13'45.5
78 84 DE STEFANI Andrea 1984 DASA 54'34.5 13'50.8
79 149 MAS Martin 1990 54'35.3 13'51.6
80 68 CHINDAMO Fabio 1975 55'05.3 14'21.6
81 267 GALLI Alberto 1982 BOCIA VERANO 55'08.3 14'24.6
82 175 PALEARI Matteo 1985 55'10.0 14'26.3
83 80 CRUPI Vincenzo 1981 55'15.9 14'32.2
84 78 CORTI Roberto 1971 55'22.7 14'39.0
85 261 NEGRI Paolo 1974 SEV VALMADRERA 55'30.5 14'46.8
86 70 CIVILLINI Giovanni 1951 SEV VALMADRERA 55'31.2 14'47.5
87 293 ZANETTI Piero 1953 CAMPUS VA 55'32.6 14'48.9
88 249 CANTONI Eros 1955 OSA VALMADRERA 55'47.7 15'04.0
89 144 MARELLI Lino 1963 OSA VALMADRERA 56'06.0 15'22.3
90 171 MUOIO Alessandro 1976 SEV VALMADRERA 56'18.7 15'35.0
91 258 CROCE Gabriele 1964 CAMPUS VA 56'54.6 16'10.9
92 87 DI DIO Massimo 1971 57'25.5 16'41.8
93 47 CALTIERI Alain 1987 57'29.1 16'45.4
94 29 BETTOLA Davide 1971 TEAM PASTURO 57'36.0 16'52.3
95 92 FARAGUNA Luciano 1947 ATL. PARATICO 57'51.7 17'08.0
96 83 DE ROSA Vincenzo 1973 ATL. MARATHON 57'57.6 17'13.9
97 216 SPEDICATO Thomas 2006 OSA VALMADRERA 58'11.4 17'27.7
98 122 GIOBBIA Enrico 1962 ATL. ALTO LARIO 58'14.3 17'30.6
99 110 FUOCO Vincenzo 1963 SEV VALMADRERA 58'19.3 17'35.6

100 25 BELLOTTI Igor 1982 58'24.2 17'40.5
101 44 BURATTI Paolo 1962 58'28.9 17'45.2
102 254 CASTIGLIA Fabrizio 1956 EUROATLETICA 2000 58'35.4 17'51.7
103 6 PEDEFERRI Eugenio 1950 POL S.MARCO 58'59.7 18'16.0
104 39 BOTTAZZI Davide 2006 59'06.5 18'22.8
105 274 MORO Carlo 1979 59'08.3 18'24.6
106 38 BOTTAZZI Andrea 2008 59'10.9 18'27.2
107 8 ALBAREDA Ugo 1956 59'16.6 18'32.9
108 33 BOGLIONI Marino 1978 TEAM PASTURO 59'24.4 18'40.7
109 276 PARAVICINI Roberto 1957 59'29.7 18'46.0
110 114 GATTI Stefano 1964 ASD LANZADA 59'31.0 18'47.3
111 137 LIMONTA Luca 1983 59'44.0 19'00.3
112 294 ZILIOTTO Pietro 1982 1:00'02.7 19'19.0
113 164 MOLTENI Guido 1975 1:00'20.5 19'36.8
114 158 MEREGHETTI Davide 1979 1:00'21.3 19'37.6
115 273 MAZZOLENI Pietro Angelo 1958 ATL. VALLE IMAGNA 1:00'33.6 19'49.9
116 148 BALATTI Nicolo' 1997 1:00'49.5 20'05.8
117 162 MILESI Emanuele 1976 1:00'56.0 20'12.3
118 191 PIZZAGALLI Luigi 1951 1:01'05.0 20'21.3
119 130 INVERNIZZI Maurizio 1964 SEV VALMADRERA 1:01'14.9 20'31.2
120 187 PIGAZZINI Filippo 1973 1:01'23.5 20'39.8
121 214 SIRNA Claudio 1982 1:01'39.3 20'55.6
122 226 THALER Italo 1952 SEV VALMADRERA 1:01'44.2 21'00.5
123 278 PINA Sergio 1958 ATL. SAN MAURIZIO 1:02'19.1 21'35.4
124 227 TICOZZELLI Ezio 1977 TEAM PASTURO 1:02'39.4 21'55.7
125 128 GUITTO Jacopo 2005 1:02'45.5 22'01.8
126 252 CASTELNUOVO Daniele 1973 1:02'46.1 22'02.4
127 60 CATTANEO Francesco 1983 1:02'47.4 22'03.7
128 7 PALEARI Marco 1977 TEAM PASTURO 1:03'01.2 22'17.5
129 61 CATTANEO Tiziano 1954 POL. SAN MARCO 1:03'31.4 22'47.7
130 64 CENTALI Andrea 1985 1:03'37.3 22'53.6
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131 270 LANFRANCHI Francesco 1959 OSA VALMADRERA 1:03'43.1 22'59.4
132 209 SADEK Ismail 1995 1:03'50.2 23'06.5
133 57 CASTAGNA Attilio 1965 ASD STELLA ALPINA 1:03'55.7 23'12.0
134 235 VASSALLI Alberto 1968 AMATORI LECCO 1:03'58.2 23'14.5
135 86 DELL'ERA Nicolo' 1986 1:04'16.8 23'33.1
136 231 USUELLI Emilio 1955 RUNNERS LEGNANO 1:04'43.8 24'00.1
137 183 PERRI Vittorio 1963 GEL 1:04'53.8 24'10.1
138 115 GATTINONI Ruben 1969 SEV VALMADRERA 1:05'32.8 24'49.1
139 93 FARINA Massimiliano 1989 1:05'34.6 24'50.9
140 156 MENGHINI Stefano 1966 ATL. PRESEZZO 1:05'38.0 24'54.3
141 141 MARCHETTI Cristian 1977 1:05'41.0 24'57.3
142 168 MONTI Andrea 1975 1:05'42.7 24'59.0
143 138 FRANCESE Mattia 2007 1:05'58.8 25'15.1
144 100 FIRZI Paolo 1966 WIR 1:06'14.0 25'30.3
145 153 MAZZONI Ivo 1961 GP TALAMONA 1:06'22.6 25'38.9
146 136 LEVATI Cesare 1959 ATL. TEAM 1:06'24.6 25'40.9
147 159 MERIGO Cristian 2008 1:06'25.6 25'41.9
148 160 MERIGO Max 1974 1:06'26.6 25'42.9
149 219 STROPENI Osvaldo 1953 SEV VALMADRERA 1:06'36.6 25'52.9
150 155 MELLERA Fabrizio 1960 WIR 1:06'38.0 25'54.3
151 241 ZANARDO Flavio 1966 1:07'16.2 26'32.5
152 104 FOSSATI Alessandro 1972 1:07'34.7 26'51.0
153 169 MORO Francesco 1966 1:07'46.7 27'03.0
154 55 CASATI Stefano 1967 WIR 1:07'57.0 27'13.3
155 28 BETTIGA Vilmo 1954 GP SANTI 1:08'18.7 27'35.0
156 135 LAFRANCONI Riccardo 2009 1:08'24.4 27'40.7
157 133 LAFRANCONI Giovanni 1986 1:08'26.6 27'42.9
158 208 RUSSINO Maurizio 1969 1:08'45.0 28'01.3
159 123 GIOIA Mario 1965 WIR 1:08'59.1 28'15.4
160 203 RONCHETTI Simone 1982 1:09'15.6 28'31.9
161 166 MONETA Fabiano 1961 1:09'16.8 28'33.1
162 51 CAPPELLETTI Mauro 1972 1:09'20.6 28'36.9
163 111 GADDI Giacomo 1991 1:09'22.4 28'38.7
164 24 BELLINI Massimo 1987 1:09'23.8 28'40.1
165 19 BALLABIO Carlo 1985 1:10'09.5 29'25.8
166 71 COGLIATI Bruno 1966 1:10'24.7 29'41.0
167 196 PANZERI Daniele 1952 1:10'52.1 30'08.4
168 244 ARIOLI Silvano 1950 1:11'24.0 30'40.3
169 109 FUNES Andrea 1975 1:12'03.1 31'19.4
170 142 MARCHI Roberto 1952 1:12'06.5 31'22.8
171 233 VALSECCHI Patrizio 1955 OSA VALMADRERA 1:12'22.2 31'38.5
172 165 MONELLO Salvatore 1984 1:12'38.4 31'54.7
173 42 BRUGNETTI Mattia 2000 1:15'04.7 34'21.0
174 264 FILA Enrico 1972 1:15'55.3 35'11.6
175 74 CORBETTA Valerio 1965 CANTO DI CORSA 1:17'08.0 36'24.3
176 5 AIROLDI Giorgio 1955 1:17'20.1 36'36.4
177 232 VALENTINI Luca 1983 1:17'31.7 36'48.0
178 56 CASSINA Attilio 1952 VALGEROLA 1:17'46.2 37'02.5
179 43 FARIGOTTI Alessio 1966 1:17'55.9 37'12.2
180 124 CONCA Giovanni 1972 1:18'06.5 37'22.8
181 229 TONEL Oscar 1967 1:18'18.0 37'34.3
182 99 FILICE Giuseppe 1978 TEAM ZENITHAL 1:18'20.5 37'36.8
183 210 SALA Cristian 1974 1:19'15.1 38'31.4
184 63 CECCATO Mirko 1960 VALGEROLA 1:19'47.3 39'03.6
185 65 CEREDA Enrico 1947 1:20'18.5 39'34.8
186 197 RATTI Gaetano 1961 OSA VALMADRERA 1:27'16.6 46'32.9
187 88 DONATO Alessandro 1998 1:28'34.5 47'50.8
188 17 BAGATO Ulderico Kicco 1969 1:28'37.3 47'53.6
189 37 BOSCHI Giuseppe 1935 OSA VALMADRERA 1:33'40.7 52'57.0
190 222 TARUSELLI Roberto 1951 OSA VALMADRERA 1:33'42.3 52'58.6
191 36 BOSCHI Antonio 1963 OSA VALMADRERA 1:33'44.6 53'00.9
192 4 ADENI Angelo 1962 1:37'20.1 56'36.4
193 103 FORTIN Stefano 1982 1:38'28.7 57'45.0
194 22 BASSANI Carlo 1968 1:39'48.9 59'05.2
195 11 ALIPPI Daniele 2012 1:43'27.5 1:02'43.8
196 12 ALIPPI Gabriele 1975 1:43'29.1 1:02'45.4
197 112 GALLI Mauro 1955 RUNNERS LEGNANO 1:50'48.4 1:10'04.7
198 180 PEDRETTI Marco 1977 2:00'53.6 1:20'09.9
199 283 SALA Marco 1986 2:05'23.8 1:24'40.1
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200 295 COLOMBO Pierluigi 1952 RUNNERS LEGNANO 2:05'25.4 1:24'41.7

ISCRITTI ...... 215

NON PARTITI ... 15

21 BARTESAGHI Matteo 1971 GRUPPO BOLLETTONE
27 TARELLI Gianni 1959 ETHOS RUNNING TEAM
30 BIAGGI Giuseppe 1955 RUNNERS LEGNANO

106 FRAQUELLI Giancarlo 1962 ATL. CENTROLARIO
176 PAREDI Simone 1977
184 PETRINI Claudio 1972
185 PIANTANIDA Felice 1967 SEC CIVATE
188 COLOMBO Pigi 1952 RUNNERS LEGNANO
192 POMI Cesare 1974 TEAM PASTURO
202 RONCHETTI Marco 1973
204 ROSSINI Pierangelo 1966 OSA VALMADRERA
215 SOZZI Fausto 1970 SEV VALMADRERA
217 SPREAFICO Giacomo 1989 GEFOKTEAM
237 VIGO Andrea 1990
250 CARAMEL Lorenzo 1950 ZELOFORAMAGNO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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FEMMINILE

1 108 FUMAGALLI Chiara 1988 BOCIA VERANO 48'55.9 0.0
2 66 CEREDA Marta 1989 49'46.2 50.3
3 256 CLERICI Cristina 1965 CUS INSUBRIA 51'29.4 2'33.5
4 224 TERRANEO Giovanna 1978 MARCIACARATESI 51'50.5 2'54.6
5 46 CALIO' Elena 1975 TEAM PASTURO 53'15.2 4'19.3
6 31 BILORA Martina 1998 GEFOKTEAM 53'22.3 4'26.4
7 67 CHIMIENTI Laura 1999 GEFOKTEAM 53'58.5 5'02.6
8 198 RIBEIRO Fabiola 1980 SEV VALMADRERA 55'16.9 6'21.0
9 280 SCIBILIA Carmela 1970 55'41.7 6'45.8

10 172 NASTRUT Vasilica 1986 TEAM PASTURO 56'49.7 7'53.8
11 105 FRANSCI Rosella 1964 57'54.3 8'58.4
12 58 CASTAGNA Francesca 1973 TEAM PASTURO 58'08.4 9'12.5
13 117 GHILARDI Anna 1956 RUNNERS BG 58'46.9 9'51.0
14 81 D' ANGELI Alessandra 1982 OSA VALMADRERA 59'01.4 10'05.5
15 271 LORUSSO Maria 1968 ATL. TEAM 59'13.1 10'17.2
16 121 GILARDI Rossana 1979 TEAM PASTURO 59'36.0 10'40.1
17 170 MOSCATELLI Federica 1971 POL. SAN MARCO 1:00'08.9 11'13.0
18 52 CARDOSO Donzilla 1961 ATL. SAN MAURIZIO 1:00'51.6 11'55.7
19 107 FRIGERIO Lisa 1978 1:01'09.8 12'13.9
20 262 FEDERICI Valentina 1981 1:02'01.5 13'05.6
21 79 CROTTI Simona 1972 1:02'06.8 13'10.9
22 89 DUKALSKA Marcela 1978 WIR 1:03'03.0 14'07.1
23 266 GALBANI Annamaria 1952 1:03'04.2 14'08.3
24 146 MARTIGNAGO Sonia 1963 ATL. MARATHON 1:03'12.9 14'17.0
25 20 BARONI Vittoria 1974 ATL. MARATHON 1:03'24.5 14'28.6
26 230 TRIACA Paola 1977 1:03'33.0 14'37.1
27 3 ACQUISTAPACE Anna 2005 TEAM PASTURO 1:03'33.8 14'37.9
28 151 MAZZOCCHI Simona 1967 ATL. PRESEZZO 1:05'37.1 16'41.2
29 75 CORSI Simona 1977 ATL. SAN MAURIZIO 1:05'39.1 16'43.2
30 255 CECCHETTI Benedetta 1991 1:05'43.8 16'47.9
31 59 CASTAGNA Marianives 1974 WIR 1:06'04.2 17'08.3
32 253 CASTELNUOVO Teresa 1984 1:06'34.7 17'38.8
33 178 PEDRAZZINI Alessandra 1973 1:06'41.9 17'46.0
34 173 NAVA Marta 1990 1:07'09.6 18'13.7
35 145 MAROLDA Viviana 1982 1:07'10.4 18'14.5
36 13 ANGELI Erica 1980 BIGACC DE ELA 1:07'13.5 18'17.6
37 85 DEI CAS Silvia 1977 1:07'26.9 18'31.0
38 119 GIANOLA Elisa 1997 AS PREMANA 1:07'28.2 18'32.3
39 194 BELTRAMI Sara 1991 FALCHI LECCO 1:07'28.9 18'33.0
40 220 TAEGGI Annamaria 1955 VALGEROLA 1:07'37.1 18'41.2
41 213 SGOBI Margherita 1969 WIR 1:08'31.9 19'36.0
42 189 PILARSKA Adriana 1977 RUNNERS BG 1:09'03.0 20'07.1
43 45 CAIMI Gabriella 1973 SEC CIVATE 1:09'38.0 20'42.1
44 26 BENEDETTI Silvia 1977 EVOLUTION SPORT T. 1:10'10.8 21'14.9
45 157 MEOLI Monia 1973 ATL. MARATHON 1:10'11.8 21'15.9
46 101 FONTANA Alessandra 1990 1:10'30.5 21'34.6
47 239 VINOGRADOVA Tatiana 1976 1:11'38.8 22'42.9
48 49 AGOSTI Lucia 1975 1:11'53.6 22'57.7
49 154 RODERI Alessandra 1944 1:12'36.2 23'40.3
50 69 CHISSOTTI Carolina 1977 1:12'39.9 23'44.0
51 14 ANGELINI Flavia 1964 OSA VALMADRERA 1:12'46.2 23'50.3
52 167 MONTANELLI Elena 1964 WIR 1:14'52.4 25'56.5
53 263 FILA Alice 2010 1:15'54.3 26'58.4
54 72 COLLECCHIA Ivana 1960 1:16'20.9 27'25.0
55 50 CANALI Francesca 1949 1:18'00.3 29'04.4
56 147 MARTINA Biancamaria 1952 VALGEROLA 1:19'02.8 30'06.9
57 234 VALTOLINA Simona 1978 AMATORI LECCO 1:19'26.2 30'30.3
58 201 RIVA Lucia 1966 WIR 1:22'40.5 33'44.6
59 131 KESSLER Mara 1969 WIR 1:22'46.7 33'50.8
60 248 BOTTANI Roberta 1975 1:23'18.0 34'22.1
61 23 BELLINI Arianna 1993 1:25'58.4 37'02.5
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62 1 ABENI Martina 1996 1:29'07.1 40'11.2
63 32 BINDA Ernesta 1956 1:30'43.8 41'47.9
64 120 GILARDI Paola 1959 1:36'22.9 47'27.0
65 181 PEREGO Tiziana 1957 1:36'23.9 47'28.0
66 182 PERLINI Sara 1993 1:37'00.2 48'04.3
67 102 FORTIN Nicole 2012 1:38'29.8 49'33.9
68 48 CAMERONI Nadia 1970 WIR 1:40'36.5 51'40.6
69 126 GRANETTO Franca 1953 1:44'50.7 55'54.8
70 139 MANCO Teresa 1959 RUNNERS LEGNANO 1:50'43.6 1:01'47.7
71 179 PEDRETTI Elisabetta 2011 2:00'51.8 1:11'55.9
72 282 SALA Emanuela 1970 2:05'24.1 1:16'28.2

ISCRITTI ...... 73

NON PARTITI ... 1

225 TESTA Silvia 1966 WIR

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CAT A: DONNE 1971 - 1983

1 224 TERRANEO Giovanna 1978 MARCIACARATESI 51'50.5 0.0
2 46 CALIO' Elena 1975 TEAM PASTURO 53'15.2 1'24.7
3 198 RIBEIRO Fabiola 1980 SEV VALMADRERA 55'16.9 3'26.4
4 58 CASTAGNA Francesca 1973 TEAM PASTURO 58'08.4 6'17.9
5 81 D' ANGELI Alessandra 1982 OSA VALMADRERA 59'01.4 7'10.9
6 121 GILARDI Rossana 1979 TEAM PASTURO 59'36.0 7'45.5
7 170 MOSCATELLI Federica 1971 POL. SAN MARCO 1:00'08.9 8'18.4
8 107 FRIGERIO Lisa 1978 1:01'09.8 9'19.3
9 262 FEDERICI Valentina 1981 1:02'01.5 10'11.0

10 79 CROTTI Simona 1972 1:02'06.8 10'16.3
11 89 DUKALSKA Marcela 1978 WIR 1:03'03.0 11'12.5
12 20 BARONI Vittoria 1974 ATL. MARATHON 1:03'24.5 11'34.0
13 230 TRIACA Paola 1977 1:03'33.0 11'42.5
14 75 CORSI Simona 1977 ATL. SAN MAURIZIO 1:05'39.1 13'48.6
15 59 CASTAGNA Marianives 1974 WIR 1:06'04.2 14'13.7
16 178 PEDRAZZINI Alessandra 1973 1:06'41.9 14'51.4
17 145 MAROLDA Viviana 1982 1:07'10.4 15'19.9
18 13 ANGELI Erica 1980 BIGACC DE ELA 1:07'13.5 15'23.0
19 85 DEI CAS Silvia 1977 1:07'26.9 15'36.4
20 189 PILARSKA Adriana 1977 RUNNERS BG 1:09'03.0 17'12.5
21 45 CAIMI Gabriella 1973 SEC CIVATE 1:09'38.0 17'47.5
22 26 BENEDETTI Silvia 1977 EVOLUTION SPORT T. 1:10'10.8 18'20.3
23 157 MEOLI Monia 1973 ATL. MARATHON 1:10'11.8 18'21.3
24 239 VINOGRADOVA Tatiana 1976 1:11'38.8 19'48.3
25 49 AGOSTI Lucia 1975 1:11'53.6 20'03.1
26 69 CHISSOTTI Carolina 1977 1:12'39.9 20'49.4
27 234 VALTOLINA Simona 1978 AMATORI LECCO 1:19'26.2 27'35.7
28 248 BOTTANI Roberta 1975 1:23'18.0 31'27.5

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CAT B: DONNE 1960 - 1970

1 256 CLERICI Cristina 1965 CUS INSUBRIA 51'29.4 0.0
2 280 SCIBILIA Carmela 1970 55'41.7 4'12.3
3 105 FRANSCI Rosella 1964 57'54.3 6'24.9
4 271 LORUSSO Maria 1968 ATL. TEAM 59'13.1 7'43.7
5 52 CARDOSO Donzilla 1961 ATL. SAN MAURIZIO 1:00'51.6 9'22.2
6 146 MARTIGNAGO Sonia 1963 ATL. MARATHON 1:03'12.9 11'43.5
7 151 MAZZOCCHI Simona 1967 ATL. PRESEZZO 1:05'37.1 14'07.7
8 213 SGOBI Margherita 1969 WIR 1:08'31.9 17'02.5
9 14 ANGELINI Flavia 1964 OSA VALMADRERA 1:12'46.2 21'16.8

10 167 MONTANELLI Elena 1964 WIR 1:14'52.4 23'23.0
11 72 COLLECCHIA Ivana 1960 1:16'20.9 24'51.5
12 201 RIVA Lucia 1966 WIR 1:22'40.5 31'11.1
13 131 KESSLER Mara 1969 WIR 1:22'46.7 31'17.3
14 48 CAMERONI Nadia 1970 WIR 1:40'36.5 49'07.1
15 282 SALA Emanuela 1970 2:05'24.1 1:13'54.7

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 1

225 TESTA Silvia 1966 WIR

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT C: DONNE ANTE 1959

1 117 GHILARDI Anna 1956 RUNNERS BG 58'46.9 0.0
2 266 GALBANI Annamaria 1952 1:03'04.2 4'17.3
3 220 TAEGGI Annamaria 1955 VALGEROLA 1:07'37.1 8'50.2
4 154 RODERI Alessandra 1944 1:12'36.2 13'49.3
5 50 CANALI Francesca 1949 1:18'00.3 19'13.4
6 147 MARTINA Biancamaria 1952 VALGEROLA 1:19'02.8 20'15.9
7 32 BINDA Ernesta 1956 1:30'43.8 31'56.9
8 120 GILARDI Paola 1959 1:36'22.9 37'36.0
9 181 PEREGO Tiziana 1957 1:36'23.9 37'37.0

10 126 GRANETTO Franca 1953 1:44'50.7 46'03.8
11 139 MANCO Teresa 1959 RUNNERS LEGNANO 1:50'43.6 51'56.7

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT D: UOMINI 1980 - 1984

1 127 GRILLI Andrea 1983 FALCHI LECCO 43'01.0 0.0
2 199 RIVA Andrea 1984 OSA VALMADRERA 43'56.8 55.8
3 62 LAZZARINI Giuseppe 1981 47'14.0 4'13.0
4 287 STAFFIERI Alessio 1983 AMICI SPORT BRIOSCO 48'52.7 5'51.7
5 41 LAFRANCONI Michele 1981 49'44.9 6'43.9
6 161 MERONI Massimiliano 1980 SEV VALMADRERA 51'41.5 8'40.5
7 132 LA TORRE Stefano 1983 GP SANTI 51'49.5 8'48.5
8 190 PIVA Andrea 1983 POL. BELLANO 53'48.2 10'47.2
9 84 DE STEFANI Andrea 1984 DASA 54'34.5 11'33.5

10 267 GALLI Alberto 1982 BOCIA VERANO 55'08.3 12'07.3
11 80 CRUPI Vincenzo 1981 55'15.9 12'14.9
12 25 BELLOTTI Igor 1982 58'24.2 15'23.2
13 137 LIMONTA Luca 1983 59'44.0 16'43.0
14 294 ZILIOTTO Pietro 1982 1:00'02.7 17'01.7
15 214 SIRNA Claudio 1982 1:01'39.3 18'38.3
16 60 CATTANEO Francesco 1983 1:02'47.4 19'46.4
17 203 RONCHETTI Simone 1982 1:09'15.6 26'14.6
18 165 MONELLO Salvatore 1984 1:12'38.4 29'37.4
19 232 VALENTINI Luca 1983 1:17'31.7 34'30.7
20 103 FORTIN Stefano 1982 1:38'28.7 55'27.7

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT E: UOMINI 1975 - 1979

1 238 VILLA Gerolamo 1979 ATL. PRESEZZO 44'05.2 0.0
2 16 ASTORINO Maurizio 1975 46'05.5 2'00.3
3 150 MASTROMARINO Luca 1977 ATL. PAVESE 46'34.8 2'29.6
4 265 FUMAGALLI Andrea 1978 OSA VALMADRERA 48'50.0 4'44.8
5 193 PRADELLA Cristian 1975 ATL. ALTO LARIO 50'31.5 6'26.3
6 113 GARIBOLDI Ivan 1979 SEC CIVATE 52'55.7 8'50.5
7 40 BRAMBILLA Antonio 1978 TEAM PASTURO 52'58.6 8'53.4
8 272 MAGGIONI Dario 1977 BOCIA VERANO 53'54.9 9'49.7
9 245 BADONI Cristiano 1976 54'24.7 10'19.5

10 68 CHINDAMO Fabio 1975 55'05.3 11'00.1
11 171 MUOIO Alessandro 1976 SEV VALMADRERA 56'18.7 12'13.5
12 274 MORO Carlo 1979 59'08.3 15'03.1
13 33 BOGLIONI Marino 1978 TEAM PASTURO 59'24.4 15'19.2
14 164 MOLTENI Guido 1975 1:00'20.5 16'15.3
15 158 MEREGHETTI Davide 1979 1:00'21.3 16'16.1
16 162 MILESI Emanuele 1976 1:00'56.0 16'50.8
17 227 TICOZZELLI Ezio 1977 TEAM PASTURO 1:02'39.4 18'34.2
18 7 PALEARI Marco 1977 TEAM PASTURO 1:03'01.2 18'56.0
19 141 MARCHETTI Cristian 1977 1:05'41.0 21'35.8
20 168 MONTI Andrea 1975 1:05'42.7 21'37.5
21 109 FUNES Andrea 1975 1:12'03.1 27'57.9
22 99 FILICE Giuseppe 1978 TEAM ZENITHAL 1:18'20.5 34'15.3
23 12 ALIPPI Gabriele 1975 1:43'29.1 59'23.9
24 180 PEDRETTI Marco 1977 2:00'53.6 1:16'48.4

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 1

176 PAREDI Simone 1977

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT F: UOMINI 1970 - 1974

1 279 PROSERPIO Paolo 1972 41'36.3 0.0
2 228 TIOZZO Marco 1971 ATL AZZURRA GARBAG. 43'46.5 2'10.2
3 125 GOTTIFREDI Davide 1973 POL. BELLANO 45'01.1 3'24.8
4 18 BALDASSARRE Marco 1972 VAM RACE 47'17.7 5'41.4
5 284 SCAFUTI Renato 1972 EUROATLETICA 2000 48'45.2 7'08.9
6 205 ROTA Massimiliano 1972 50'32.5 8'56.2
7 211 SALDANO Salvatore 1973 53'51.3 12'15.0
8 240 VITALI Alessandro 1970 POL. BELLANO 54'29.2 12'52.9
9 78 CORTI Roberto 1971 55'22.7 13'46.4

10 261 NEGRI Paolo 1974 SEV VALMADRERA 55'30.5 13'54.2
11 87 DI DIO Massimo 1971 57'25.5 15'49.2
12 29 BETTOLA Davide 1971 TEAM PASTURO 57'36.0 15'59.7
13 83 DE ROSA Vincenzo 1973 ATL. MARATHON 57'57.6 16'21.3
14 187 PIGAZZINI Filippo 1973 1:01'23.5 19'47.2
15 252 CASTELNUOVO Daniele 1973 1:02'46.1 21'09.8
16 160 MERIGO Max 1974 1:06'26.6 24'50.3
17 104 FOSSATI Alessandro 1972 1:07'34.7 25'58.4
18 51 CAPPELLETTI Mauro 1972 1:09'20.6 27'44.3
19 264 FILA Enrico 1972 1:15'55.3 34'19.0
20 124 CONCA Giovanni 1972 1:18'06.5 36'30.2
21 210 SALA Cristian 1974 1:19'15.1 37'38.8

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 5

21 BARTESAGHI Matteo 1971 GRUPPO BOLLETTONE
184 PETRINI Claudio 1972
192 POMI Cesare 1974 TEAM PASTURO
202 RONCHETTI Marco 1973
215 SOZZI Fausto 1970 SEV VALMADRERA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT G: UOMINI 1965 - 1969

1 286 SIMONETTA Costantino 1967 FALCHI LECCO 43'28.7 0.0
2 257 CONTI Luca 1967 44'29.4 1'00.7
3 207 ROVELLI Giorgio 1968 GS OROBIE 45'09.9 1'41.2
4 53 CARROZZINO Ivano 1967 MARCIACARATESI 46'47.2 3'18.5
5 275 NISOLI Fabio 1967 RUNNERS BG 47'36.3 4'07.6
6 152 MAZZOLENI Massimo 1968 TEAM ZENITHAL 47'44.1 4'15.4
7 247 BALBO Mario 1969 47'58.9 4'30.2
8 9 ALDEGHI Daniele 1967 SEV VALMADRERA 48'19.2 4'50.5
9 259 FACCIOLO Valerio 1968 EUROATLETICA 2000 48'43.3 5'14.6

10 77 CORTI Giancarlo 1968 49'20.9 5'52.2
11 140 MAPELLI Daniele 1969 SEC CIVATE 49'35.3 6'06.6
12 177 PASSERINI Giorgio 1967 VALGEROLA 52'14.3 8'45.6
13 97 AVELLA Luca 1968 AS PREMANA 52'53.5 9'24.8
14 118 GHISLANZONI Davide 1969 FALCHI LECCO 52'57.6 9'28.9
15 95 FASCENDINI Giuseppe 1966 SEV VALMADRERA 53'53.0 10'24.3
16 54 CASARI Roberto 1968 54'14.4 10'45.7
17 2 ACQUISTAPACE Alfredo 1968 TEAM PASTURO 54'19.2 10'50.5
18 57 CASTAGNA Attilio 1965 ASD STELLA ALPINA 1:03'55.7 20'27.0
19 235 VASSALLI Alberto 1968 AMATORI LECCO 1:03'58.2 20'29.5
20 115 GATTINONI Ruben 1969 SEV VALMADRERA 1:05'32.8 22'04.1
21 156 MENGHINI Stefano 1966 ATL. PRESEZZO 1:05'38.0 22'09.3
22 100 FIRZI Paolo 1966 WIR 1:06'14.0 22'45.3
23 241 ZANARDO Flavio 1966 1:07'16.2 23'47.5
24 169 MORO Francesco 1966 1:07'46.7 24'18.0
25 55 CASATI Stefano 1967 WIR 1:07'57.0 24'28.3
26 208 RUSSINO Maurizio 1969 1:08'45.0 25'16.3
27 123 GIOIA Mario 1965 WIR 1:08'59.1 25'30.4
28 71 COGLIATI Bruno 1966 1:10'24.7 26'56.0
29 74 CORBETTA Valerio 1965 CANTO DI CORSA 1:17'08.0 33'39.3
30 43 FARIGOTTI Alessio 1966 1:17'55.9 34'27.2
31 229 TONEL Oscar 1967 1:18'18.0 34'49.3
32 17 BAGATO Ulderico Kicco 1969 1:28'37.3 45'08.6
33 22 BASSANI Carlo 1968 1:39'48.9 56'20.2

ISCRITTI ...... 35

NON PARTITI ... 2

185 PIANTANIDA Felice 1967 SEC CIVATE
204 ROSSINI Pierangelo 1966 OSA VALMADRERA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT H: UOMINI 1960 - 1964

1 206 ROVELLI Ezio 1964 GS OROBIE 45'22.8 0.0
2 246 BAGGI Angelo 1960 ATL. VALLE IMAGNA 47'16.8 1'54.0
3 73 CONTE Mauro 1963 48'04.6 2'41.8
4 292 ZANELLA Giuseppe 1964 ATL. VALLE IMAGNA 48'31.8 3'09.0
5 288 TENDERINI Luca 1962 AS PREMANA 49'49.8 4'27.0
6 15 ARENARE Vincenzo 1964 49'51.1 4'28.3
7 116 GEROSA Angelo 1963 TEAM PASTURO 49'59.5 4'36.7
8 35 BONASIO Lorenzo 1964 50'53.1 5'30.3
9 242 ALBORGHETTI Patrizio 1964 BIGACC DE ELA 51'41.3 6'18.5

10 243 ANDREOTTI Roberto 1960 GPL GALBIATE 52'04.9 6'42.1
11 200 RIVA Graziano 1963 GP TALAMONA 54'23.5 9'00.7
12 144 MARELLI Lino 1963 OSA VALMADRERA 56'06.0 10'43.2
13 258 CROCE Gabriele 1964 CAMPUS VA 56'54.6 11'31.8
14 122 GIOBBIA Enrico 1962 ATL. ALTO LARIO 58'14.3 12'51.5
15 110 FUOCO Vincenzo 1963 SEV VALMADRERA 58'19.3 12'56.5
16 44 BURATTI Paolo 1962 58'28.9 13'06.1
17 114 GATTI Stefano 1964 ASD LANZADA 59'31.0 14'08.2
18 130 INVERNIZZI Maurizio 1964 SEV VALMADRERA 1:01'14.9 15'52.1
19 183 PERRI Vittorio 1963 GEL 1:04'53.8 19'31.0
20 153 MAZZONI Ivo 1961 GP TALAMONA 1:06'22.6 20'59.8
21 155 MELLERA Fabrizio 1960 WIR 1:06'38.0 21'15.2
22 166 MONETA Fabiano 1961 1:09'16.8 23'54.0
23 63 CECCATO Mirko 1960 VALGEROLA 1:19'47.3 34'24.5
24 197 RATTI Gaetano 1961 OSA VALMADRERA 1:27'16.6 41'53.8
25 36 BOSCHI Antonio 1963 OSA VALMADRERA 1:33'44.6 48'21.8
26 4 ADENI Angelo 1962 1:37'20.1 51'57.3

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 1

106 FRAQUELLI Giancarlo 1962 ATL. CENTROLARIO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT I: UOMINI 1955 - 1959

1 91 FAGIANI Giuseppe 1957 47'05.3 0.0
2 269 INVERNIZZI Giancarlo 1959 ATL. MARATHON 49'26.3 2'21.0
3 76 CORTI Franco 1959 OSA VALMADRERA 53'56.5 6'51.2
4 251 CASTAGNA Giorgio 1959 54'10.5 7'05.2
5 249 CANTONI Eros 1955 OSA VALMADRERA 55'47.7 8'42.4
6 254 CASTIGLIA Fabrizio 1956 EUROATLETICA 2000 58'35.4 11'30.1
7 8 ALBAREDA Ugo 1956 59'16.6 12'11.3
8 276 PARAVICINI Roberto 1957 59'29.7 12'24.4
9 273 MAZZOLENI Pietro Angelo 1958 ATL. VALLE IMAGNA 1:00'33.6 13'28.3

10 278 PINA Sergio 1958 ATL. SAN MAURIZIO 1:02'19.1 15'13.8
11 270 LANFRANCHI Francesco 1959 OSA VALMADRERA 1:03'43.1 16'37.8
12 231 USUELLI Emilio 1955 RUNNERS LEGNANO 1:04'43.8 17'38.5
13 136 LEVATI Cesare 1959 ATL. TEAM 1:06'24.6 19'19.3
14 233 VALSECCHI Patrizio 1955 OSA VALMADRERA 1:12'22.2 25'16.9
15 5 AIROLDI Giorgio 1955 1:17'20.1 30'14.8
16 112 GALLI Mauro 1955 RUNNERS LEGNANO 1:50'48.4 1:03'43.1

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 2

27 TARELLI Gianni 1959 ETHOS RUNNING TEAM
30 BIAGGI Giuseppe 1955 RUNNERS LEGNANO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT L: UOMINI ANTE 1955

1 221 TARABINI Salvatore 1952 CSI MORBEGNO 53'28.7 0.0
2 186 MANGILLI Flavio 1952 RUNNERS BG 53'56.3 27.6
3 70 CIVILLINI Giovanni 1951 SEV VALMADRERA 55'31.2 2'02.5
4 293 ZANETTI Piero 1953 CAMPUS VA 55'32.6 2'03.9
5 92 FARAGUNA Luciano 1947 ATL. PARATICO 57'51.7 4'23.0
6 6 PEDEFERRI Eugenio 1950 POL S.MARCO 58'59.7 5'31.0
7 191 PIZZAGALLI Luigi 1951 1:01'05.0 7'36.3
8 226 THALER Italo 1952 SEV VALMADRERA 1:01'44.2 8'15.5
9 61 CATTANEO Tiziano 1954 POL. SAN MARCO 1:03'31.4 10'02.7

10 219 STROPENI Osvaldo 1953 SEV VALMADRERA 1:06'36.6 13'07.9
11 28 BETTIGA Vilmo 1954 GP SANTI 1:08'18.7 14'50.0
12 196 PANZERI Daniele 1952 1:10'52.1 17'23.4
13 244 ARIOLI Silvano 1950 1:11'24.0 17'55.3
14 142 MARCHI Roberto 1952 1:12'06.5 18'37.8
15 56 CASSINA Attilio 1952 VALGEROLA 1:17'46.2 24'17.5
16 65 CEREDA Enrico 1947 1:20'18.5 26'49.8
17 37 BOSCHI Giuseppe 1935 OSA VALMADRERA 1:33'40.7 40'12.0
18 222 TARUSELLI Roberto 1951 OSA VALMADRERA 1:33'42.3 40'13.6
19 295 COLOMBO Pierluigi 1952 RUNNERS LEGNANO 2:05'25.4 1:11'56.7

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 2

188 COLOMBO Pigi 1952 RUNNERS LEGNANO
250 CARAMEL Lorenzo 1950 ZELOFORAMAGNO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

24-03-2019  /  Abbadia Lariana F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT M: DONNE 1984 - 1996

1 108 FUMAGALLI Chiara 1988 BOCIA VERANO 48'55.9 0.0
2 66 CEREDA Marta 1989 49'46.2 50.3
3 172 NASTRUT Vasilica 1986 TEAM PASTURO 56'49.7 7'53.8
4 255 CECCHETTI Benedetta 1991 1:05'43.8 16'47.9
5 253 CASTELNUOVO Teresa 1984 1:06'34.7 17'38.8
6 173 NAVA Marta 1990 1:07'09.6 18'13.7
7 194 BELTRAMI Sara 1991 FALCHI LECCO 1:07'28.9 18'33.0
8 101 FONTANA Alessandra 1990 1:10'30.5 21'34.6
9 23 BELLINI Arianna 1993 1:25'58.4 37'02.5

10 1 ABENI Martina 1996 1:29'07.1 40'11.2
11 182 PERLINI Sara 1993 1:37'00.2 48'04.3

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT N: UOMINI 1985 - 1996

1 82 BRAMBILLA Danilo 1991 FALCHI LECCO 40'43.7 0.0
2 134 LAFRANCONI Luca 1996 FALCHI LECCO 42'51.3 2'07.6
3 236 TURRISI Simone 1993 FALCHI LECCO 42'52.3 2'08.6
4 290 VASSENA Enrico 1986 45'35.2 4'51.5
5 174 NICOLETTI Marcello 1989 FALCHI LECCO 47'02.0 6'18.3
6 129 DELL'ORO Mario 1991 49'19.4 8'35.7
7 218 STEFANONI Alessio 1990 FALCHI LECCO 49'38.1 8'54.4
8 268 GALLI Angelo 1986 49'50.4 9'06.7
9 34 BONAITI Federico 1986 50'57.4 10'13.7

10 98 FERRA Luca 1992 51'48.8 11'05.1
11 212 SCALZI Kevin 1996 51'58.7 11'15.0
12 90 DUVIA Simone 1987 52'03.2 11'19.5
13 96 FASCENDINI Martino 1995 54'10.5 13'26.8
14 149 MAS Martin 1990 54'35.3 13'51.6
15 175 PALEARI Matteo 1985 55'10.0 14'26.3
16 47 CALTIERI Alain 1987 57'29.1 16'45.4
17 64 CENTALI Andrea 1985 1:03'37.3 22'53.6
18 209 SADEK Ismail 1995 1:03'50.2 23'06.5
19 86 DELL'ERA Nicolo' 1986 1:04'16.8 23'33.1
20 93 FARINA Massimiliano 1989 1:05'34.6 24'50.9
21 133 LAFRANCONI Giovanni 1986 1:08'26.6 27'42.9
22 111 GADDI Giacomo 1991 1:09'22.4 28'38.7
23 24 BELLINI Massimo 1987 1:09'23.8 28'40.1
24 19 BALLABIO Carlo 1985 1:10'09.5 29'25.8
25 283 SALA Marco 1986 2:05'23.8 1:24'40.1

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 2

217 SPREAFICO Giacomo 1989 GEFOKTEAM
237 VIGO Andrea 1990

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

24-03-2019  /  Abbadia Lariana F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT R: RAGAZZI 1997-2004

1 94 MEINARDI Stefano 1991 44'51.9 0.0
2 143 MARELLI Juri 2000 ATL. SAN MAURIZIO 45'34.6 42.7
3 223 TARUSELLI Simone 2000 48'44.0 3'52.1
4 10 ALDEGHI Simone 2002 SEV VALMADRERA 52'05.6 7'13.7
5 195 PROSERPIO Luca 2000 52'40.2 7'48.3
6 148 BALATTI Nicolo' 1997 1:00'49.5 15'57.6
7 42 BRUGNETTI Mattia 2000 1:15'04.7 30'12.8
8 88 DONATO Alessandro 1998 1:28'34.5 43'42.6

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT X: RAGAZZE 1997-2004

1 31 BILORA Martina 1998 GEFOKTEAM 53'22.3 0.0
2 67 CHIMIENTI Laura 1999 GEFOKTEAM 53'58.5 36.2
3 119 GIANOLA Elisa 1997 AS PREMANA 1:07'28.2 14'05.9

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

24-03-2019  /  Abbadia Lariana F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA DEL VIANDANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT Z: BAMBINI DAL 2005

1 216 SPEDICATO Thomas 2006 OSA VALMADRERA 58'11.4 0.0
2 39 BOTTAZZI Davide 2006 59'06.5 55.1
3 38 BOTTAZZI Andrea 2008 59'10.9 59.5
4 128 GUITTO Jacopo 2005 1:02'45.5 4'34.1
5 3 ACQUISTAPACE Anna 2005 TEAM PASTURO 1:03'33.8 5'22.4
6 138 FRANCESE Mattia 2007 1:05'58.8 7'47.4
7 159 MERIGO Cristian 2008 1:06'25.6 8'14.2
8 135 LAFRANCONI Riccardo 2009 1:08'24.4 10'13.0
9 263 FILA Alice 2010 1:15'54.3 17'42.9

10 102 FORTIN Nicole 2012 1:38'29.8 40'18.4
11 11 ALIPPI Daniele 2012 1:43'27.5 45'16.1
12 179 PEDRETTI Elisabetta 2011 2:00'51.8 1:02'40.4

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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